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Mamut lanserar Runaware TestDrive för att  

öka internetförsäljningen från sina partners 

 
Ledande mjukvarutillverkare tillhandahåller Runawares tjänst till sina återförsäljare för att erbjuda 

omedelbara onlinedemonstrationer av sin redovisningslösning för Små och Medelstora Bolag (SMB). 

Runaware, den globala ledaren på on-line demonstrationer och relaterade marknadsföringstjänster, 

meddelar idag att Mamut erbjuder TestDrive till ett antal av sina kanalpartnerns i Storbritannien. Detta 

hjälper dem att driva sina webbaserade säljaktiviteter genom att ge kunder tillgång till omedelbara 

onlinedemonstrationer av Mamuts program. 

TestDrive gör det möjligt för webbanvändare att köra fullt fungerande versioner av mjukvara direkt över 

internet. De kan göra detta utan att behöva ladda hem några filer och därmed potentiellt bryta mot 

säkerhetspolicys, eller behöva vänta på att en demo-CD skall anlända via post.  

Mamut har redan framgångsrikt lanserat TestDrive på sin egen webbplats och företagets sälj- och 

marknadschef för Storbritannien, Nathan Bray, är övertygad om att företagets partners kommer att se 

lika positiva resultat. ”TestDrive gör det möjligt för presumtiva kunder att göra en djupgående 

bedömning av funktioner och fördelar i programmet. Vi finner TestDrive extremt effektivt för att hjälpa 

kunder flytta till nästa steg i säljcykeln. Vår egen lansering av TestDrive har varit mycket lyckad och 

genom att göra detta verktyg tillgängligt för våra återförsäljare ger vi dem en möjlighet att själva få 

uppleva samma fördelar.”  

De Mamut-partners som lanserar Runaware TestDrive inkluderar Business Made Simple, 

(www.businessmadesimple.co.uk), en specialistwebbplat som ger on-line rådgivning och vägledning till 

att starta, driva och växa ett företag. 

Michelle Carville på Business Made Simple kommenterar lanseringen så här; ”Vi välkomnar tillfället som 

Mamut ger oss att kunna erbjuda TestDrive på Business Made Simples webbplats. Vi har sett hur väl det 

fungerar för Mamut och tror att det kommer att vara lika effektivt för våra medlemmar.” 

Mamut gör TestDrive tillgängligt för partners som del av Mamut Alliance kanalprogram. Initialt är 

erbjudandet till ett utvalt antal partners, men företaget planerar att utveckla erbjudandet till fler av sina 

återförsäljare vid ett lyckat resultat. 
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TestDrive accelererar beslutscykler, snabbar upp utvärderingsprocessen och sparar tid för såväl köpare 

som säljare. Plattformen lämpar sig för och används av såväl tillverkare som riktar sig mot SMB-sektorn 

som specialiserade mjukvarutillverkare för att överskrida geografiska och internationella gränser och 

bredda sin marknad och säljpotential. 

Med färre företag och individer som har viljan eller möjlighet att ladda ner mjukvara, som följd av oro 

kring datasäkerhet , tightare användarpolicys och hårdare styrning av nätverk, håller Runaware 

TestDrive på att bli ett essentiellt marknadsförings- och säljverktyg för alla programvaruföretag med 

seriösa tillväxtambitioner. 

Om Runaware™ 

Bolaget grundades 1999 och har kontor i Nordamerika och Europa. Runaware är ett av de främsta bolagen i världen inom 

onlinemarknadsföringstjänster och har etablerade kundrelationer med ledande IT-företag såsom Microsoft, Citrix, Intuit, och 

Sage.  Runaware erbjuder programvarubolag framtidens sätt att marknadsföra sina produkter genom att ge användarna 

möjligheten att testköra säkra, fullskaliga versioner av mjukvaran gratis online. Var som helst, när som helst, utan att några cd-

skivor, nerladdningar eller installationer behövs.  Utöver demonstrationer erbjuder Runaware intelligens och mätbara resultat 

som genererar ökad försäljning och ett mervärde för kunden.  

 

Runaware AB är noterat på Aktietorget under kortnamnet RUN. 
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